_______________________________________________________________________________

Publicado no Diário Oficial da União de 7 de julho de 2021, Seção 1, página 476.

PORTARIA Nº 5.227/SPL, DE 17 DE JUNHO DE 2021.

Autoriza a mudança de endereço da Aerodinamica

Escola de Aviação Civil Ltda.

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO

SUBSTITUTO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 18, inciso V, da Portaria nº 2.928/SPL, de

21 de outubro de 2020, tendo em vista o disposto no Regulamento Brasileiro da Aviação Civil - RBAC

nº 141, e considerando o que consta do processo nº 00065.009908/2021-67,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da AERODINAMICA ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL

LTDA da Avenida Sidney Marcondi, 497, Jardim Santos Dumont, em Ourinhos - SP, CEP :19.909-005

para a Rua Arlindo Luz, 1119, Quadra 20, Lote 3A, Centro, em Ourinhos - SP, CEP: 19.900-011.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO PAULO HIRAE GOMES